
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO 

UCHWAŁA NR 222/2019 
ZARZĄDU POWIATU WRZESLNSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr 79/2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie powołania komisji 
konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie na zlecanie 
realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w roku 2019 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688) oraz uchwały nr 319/XLEX/2018 Rady 
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu 
współpracy powiatu wrzesińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 79/2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie powołania komisji konkursowej 
w celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie na zlecanie realizacji zadań 
publicznych powiatu wrzesińskiego w roku 2019, zmienia się § 1 ust. 1, który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie na zlecanie realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w roku 2019 
w składzie: 
1) Joanna Musialkiewicz — Referat Spraw Społecznych i Zdrowia — przewodnicząca, 
2) Klara Skrzypczyk — Wydział Promocji, Kultury i Sportu, 
3) Angelika Nowak — Wydział Edukacji, 
4) Agnieszka Kucz — Referat Spraw Społecznych i Zdrowia, 
5) Artur Czajkowski — Referat Bezpieczeństwa." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

:STAROSTA 
ł - • 

EX•on i zA aśn iewicz 


	Page 1

